

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Nordic Builders G&B AB

Org.nr. 559304-3531

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mihai Vlad Ciocirlan, Styrelseledamot  
2023-06-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva byggnadssnickeri, takarbete, golvläggning, måleri, vvs-arbeten och elinstallationer samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Södertälje

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av antal uppdrag.

	2022	2021 (10mån)
Nettoomsättning	8 534 917	1 459 300
Resultat efter finansiella poster	712 426	225 266
Soliditet (%)	29,1	39,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Registrerat aktiekapital	25 000	0	178 863	203 863
Balanseras i ny räkning		178 863	-178 863	0
Årets resultat			560 979	560 979
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>178 863</u>	<u>560 979</u>	<u>764 842</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	178 863
Årets resultat	<u>560 979</u>
	<b>739 842</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	360 000
Balanseras i ny räkning	<u>379 842</u>
	<b>739 842</b>

Nordic Builders G&B AB

Org.nr. 559304-3531

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 360 000,00 kr. vilket motsvarar 3 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-03-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 534 917	1 459 300
Övriga rörelseintäkter		10 525	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>8 545 442</u>	<u>1 459 300</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 238 370	-56 222
Övriga externa kostnader		-786 910	-86 737
Personalkostnader	2	-5 779 597	-1 091 075
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-23 014</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-7 827 891</u>	<u>-1 234 034</u>
<b>Rörelseresultat</b>		717 551	225 266
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		529	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 654</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-5 125</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		712 426	225 266
<b>Resultat före skatt</b>		712 426	225 266
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-151 447	-46 403
<b>Årets resultat</b>		<u>560 979</u>	<u>178 863</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>151 986</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>151 986</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>151 986</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		795 600	58 900
Övriga fordringar		45 414	4 319
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		362 300	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>317 650</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 203 314</b>	<b>380 869</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 272 560</u>	<u>129 307</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 272 560</b>	<b>129 307</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 475 874</b>	<b>510 176</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 627 860</b>	<b>510 176</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		178 863	0
Årets resultat		560 979	178 863
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>739 842</u>	<u>178 863</u>
<b>Summa eget kapital</b>		764 842	203 863
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		89 759	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>89 759</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		31 716	0
Leverantörsskulder		59 219	3 590
Skatteskulder		197 850	46 403
Övriga skulder		316 962	119 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 167 512	137 297
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 773 259</u>	<u>306 313</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 627 860</b>	<b>510 176</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	2,00
<b>Not 3</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	175 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>175 000</b>	<b>0</b>
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-23 014	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 014</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>151 986</b>	<b>0</b>
<b>Not 4</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	0	0

Nordic Builders G&B AB

Org.nr. 559304-3531

## Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	151 986	0

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## SÖDERTÄLJE

Mihai Vlad Ciocirlan

Mihai Vlad Ciocirlan

2023-06-15

Bogdan Ioan Aftin

Bogdan Ioan Aftin

2023-06-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 juni 2023.

Peter Ryberg

Peter Ryberg

Auktoriserad revisor
